关于公布“我看健康人生”征文

评选结果的通知
（中党关工〔2012〕42号，二○一二年十二月十八日）
各关工分委：

2012年3月9日发出《关于举办“我看健康人生”征文活动的通知》（中党关工〔2012〕7号）以后，到6月10日截稿时间，学校关工委办公室共收到应征文章99篇，三院、针推、一院提交篇数都在20篇以上，分别为31、24、21篇。从提交文章的情况看，三院和针推都是关工分委发动并组织的。
截至2012年9月29日，学校关工委办公室共初选出优秀征文入围文章48篇并在学校关工网站刊发。经组织专家对48篇优秀征文入围文章进行评选，评出一等奖优秀征文5篇，二等奖优秀征文10篇，三等奖优秀征文15篇，分别给予每篇文章作者奖励300元、200元和100元并颁发奖状；其余18篇作为优秀征文入围奖，每篇奖励50元。
现将评选结果予以公布。
    （注：本文抄送获奖同学，只发电子版；网站刊发时间：2012年12月18日。）

—1—
“我看健康人生”优秀征文评选结果
	等级
	文章题目
	单位
	姓名
	备注

	一等
	“健康人生”之最
	一院
	郑聪聪

	我一直都在倾听
	一院
	李升伟

	呵护健康，从身体发肤到心灵品质
	一院
	林诗蓉

	心中那一泓清泉
	二院
	谢克航

	明媚角落
	中药
	肖洁霞

	二等
	意外收获的瑰宝
	一院
	陈晓陆

	对大学生学习生活的思考
	一院
	林海雄

	健康人生谈自信
	一院
	林赞檬

	母爱似年轮
	二院
	马  红

	自由之心，健康人生
	二院
	牛  笛

	做好人生规划，向未来迈进
	三院
	苏子珊

	有感于“健康人生”栏目
	三院
	欧传双

	美丽的“健康人生”
	中药
	吕瑞玲

	何处惹尘埃
	针推
	梁其杰

	遗失的那些年
	针推
	王丽清

	三等
	我看“健康人生”这个栏目
	一院
	谭伟杰

	我爱“健康人生”
	一院
	袁美林

	让心灵多一点阳光
	一院
	张舒儿

	友谊
	一院
	古子娟

  —2—

    （接上表）
	等级
	文章题目
	单位
	姓名
	备注

	三等
	从《健康人生》想到的
	三院
	刘锦源

	现在的你，幸福吗
	三院
	李金娜

	积极原创胸怀正义回归理智
	三院
	伍志明

	健康人生，感悟人生
	三院
	李惠斌

	真正的朋友
	中药
	赖永婷

	健康是一种态度，是一种品质
	针推
	常雪松

	爱妞妞，学妞妞
	针推
	黄海梅

	精彩人生·健康生活
	针推
	曾雯琪

	浏览“健康人生”有感
	针推
	潘慧娟

	春晖
	医工
	黄  方

	大学生活的那些事
	医工
	吕  吕

	入围
	不让父母爱的付出徒劳
	一院
	曾彐妹

	合理饮食均衡营养
	一院
	刘飘飘

	父母·健康·人生
	一院
	曾秀君

	且行且停
	一院
	吴晓玲

	简单的幸福
	二院
	桂吟哲

	结缘“健康人生”让我更加健康
	三院
	温速女

	健康过夏天
	三院
	林婉珊

	相亲择偶与自由恋爱
	三院
	刘淑仪

—3—

    （接上表）
	等级
	文章题目
	单位
	姓名
	备注

	入围
	爱护劳动，尊重劳动
	三院
	张素娟

	蔬果告诉我的事
	三院
	罗嘉欣

	读《心灵的高贵才是真正的高贵》有感
	三院
	廖梓婷

	回归生命的本真
	三院
	黄慧娜

	“健康人生”让你一生健康
	三院
	陈晓欣

	努力奔跑
	针推
	叶雁影

	快乐与健康
	针推
	李欣同

	每个人都有闪光点
	针推
	叶嘉艳

	坚强尚介水
	针推
	陆思桦

	咱们青年有担当
	人文
	黄海泉

  —4—